akrwNE

o

7.
8.
9

10.
11.
12.

13.
14.

Einladung

Zum

TT-Kreistag

des
Tischtenniskreises
Main-Kinzig
Freitag 26. Juni 2015 Beginn: 19:30 Uhr
Durchflher: TTC Bernbach
Freigerichthalle
63579 Freigericht-Altenmittlau

Tagesordnung
BegrufRung
Totenehrung
GruRworte der Ehrengaste
Feststellung des Stimmrechts
Genehmigung des Protokolls vom Kreistag
2014 in Bruchkdbel
Aussprache zu den einzelnen Berichten
der Vorstandsorganen
Bericht der Kassenprufer
Entlastung des Vorstandes
Wahlen
- 1 x Kassenprifer
Ehrungen
Veranstaltungen 2015/2016
Antrage
ca. 10 Min. Pause
Klasseneinteilungen
Verschiedenes

Mit sportlichen Grif3en

1.V. Wolfgang Stichel
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